
RADA MIEJSKA
W ŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR YI/51/15
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Nowe Dąbie

Na podstawie art. 5a ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594,
póz. 645 i póz. 1318 oraz z 2014 r. póz. 379 i póz. 1072) w związku z §52 pkt l Statutu Gminy Łabiszyn
przyjętego Uchwałą Nr XIII/123/12 Rady Miejskiej w Łabiszynie w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn
(Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2012r. póz. 901) oraz §3 Uchwały Nr YII/65/03 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
29 kwietnia 2003r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta i Gminy Łabiszyn
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2003r. Nr 108, póz. 1513) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne w sołectwie Nowe Dąbie w celu poznania opinii mieszkańców
dotyczącej przyłączenia wsi Kąpie do sołectwa Obórznia, którego utworzenie jest planowane.

§ 2. Konsultacje przeprowadzone będą na Zebraniu Wiejskim sołectwa Nowe Dąbie w dniu 9 czerwca 2015 r.
w Łabiszyńskim Domu Kultury o godzinie 14.00.

§ 3. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji, którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały,
wywieszone będzie na tablicach ogłoszeń w sołectwie Nowe Dąbie, tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim
w Łabiszynie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łabiszyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 8C826FD4-22EC-4C03-9B99-06A5E5AA0051. Podpisany Strona



RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Załącznik do Uchwały Nr YI/51/15

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 20 maj a 2015 r.

Rada Miejska w Łabiszynie
ogłasza przeprowadzenie konsultacji społecznych

z mieszkańcami sołectwa Nowe Dąbie

1. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców sołectwa Nowe Dąbie, w tym mieszkańców wsi Kąpie,
dotyczącej przyłączenia wsi Kąpie do sołectwa Obórznia, którego utworzenie jest planowane.

2. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą na Zebraniu Wiejskim sołectwa Nowe Dąbie w dniu
09 czerwca 2015 r. w Łabiszyńskim Domu Kultury o godzinie 14.00.

3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy sołectwa Nowe Dąbie posiadający czynne prawo
wyborcze.

4. Po zakończeniu konsultacji ich wyniki podane będą do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie ich na
tablicach ogłoszeń sołectwa Nowe Dąbie, siedzibie Urzędu Miejskiego w Łabiszynie oraz w Biuletynie Informacji
Publicznej Gminy Łabiszyn.

5. Informacje z przeprowadzonej konsultacji niezwłocznie zostaną przekazane Radzie Miejskiej w Łabiszynie.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

esa Paliwoda

Id: 8C826FD4-22EC-4C03-9B99-06A5E5AA0051. Podpisany Strona



Uzasadnienie

W dniu 28 kwietnia 2015 roku w Łabiszyńskim Domu Kultury odbyły się konsultacje społeczne
z mieszkańcami sołectwa Nowe Dąbie w sprawie wniosku mieszkańców wsi Obórznia o wyodrębnienie
oddzielnego sołectwa. Podczas konsultacji stwierdzono, że wieś Kąpie, również należąca do sołectwa Nowe
Dąbie, pod względem naturalnych uwarunkowań przestrzennych, położenia geograficznego i warunków
komunikacyjnych winna należeć do planowanego sołectwa Obórznia.

Zgodnie z § 52 pkt l Statutu Gminy Łabiszyn jednostki pomocnicze Gminy tworzy się, łączy, dzieli oraz
znosi w drodze uchwały Rady podjętej z inicjatywy samej Rady po przeprowadzeniu konsultacji
z mieszkańcami Gminy. W związku z powyższym, przyjęcie przedłożonej uchwały jest w pełni uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

v

Teresa Paliwoda

Id: 8C826FD4-22EC-4C03-9B99-06A5E5AA0051. Podpisany Strona


